
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 6599339000066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel:
Průmyslová 228, 435 21  Obrnice
IČ: 25004638  DIČ: CZ25004638

0,00

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

HERKUL a.s.

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

111 312,00 77 560,52

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00

2.1 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

2.2

2.3 -33 751,48

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

2
III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti

SO 101.2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Údržba komunikace

část ZBV č.

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.

0,00

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00 0,00 0,00

2 -33 751,48 111 312,00 77 560,52

a pro Rozpis ocenění změn položek.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

2.4

Suma ZBV   
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 
Cena navrhovaných Změn 

kladných 
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 1 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 5 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

    Další doklady 9 počet listů

Odpočet asf. ploch na základě skutečného zaměření

Změna byla odsouhlasena AD a TDI (doklad č. 9, 10).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací.

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Číslo paré:

Zhotovitel Ing. Zbyněk Matys

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) Ing. Jan Fidler, DiS.

Ing. Šárka Bukovská

Zástupce Objednatele: Karel Motal

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu 
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho 
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor) Jan Semerád

Stavební dozor

145 063,48

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Václav Roth

-33 751,48 111 312,00 77 560,52

Strany smlouvy o dílo č. S-2395/00066001/2021  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21. 10.2021  (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21  Obrnice

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

Číslo SO/PS /  
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 101.2

Údržba komunikace

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

Projektant

Stavební dozor

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 
silnic Středočeského kraje (účinnost od 4.11.2020) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) 
se jedná o změnu nepředvídanou.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Na základě skutečného stavu zaměřeného na stavbě byl proveden odpočet asfaltového betonu pro obrusné, ložní a podkladní vrstvy.

Odkopávky a čištění vodotečí
Narovnání objemů původního výkazu výměr dle skutečnosti.



Příloha č. 3

Název Stavby:
III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti

Údržba komunikace

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 117 073,20

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 117 073,20 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -33 751,48 111 312,00 111 312,00 5,26%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -33 751,48 2 194 633,72 77 560,52 3,66%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Václav Roth Souhlasím

Projektant (autorský dozor): Jan Semerád Souhlasím

Stavební dozor: Souhlasím

Zástupce Objednatele: Karel Motal Souhlasím

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurková Souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: SO 101.2/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 595,600 648,600 53,000 431,00 256 703,60 0,00 22 843,00 279 546,60 22 843,00 9%

1 - Zemní práce

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 16,950 11,980 -4,970 1 350,00 22 882,50 -6 709,50 0,00 16 173,00 -6 709,50 -29%

5 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 224,000 264,000 40,000 139,00 31 136,00 0,00 5 560,00 36 696,00 5 560,00 18%

6 12910 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSŮ M3 91,000 98,000 7,000 357,00 32 487,00 0,00 2 499,00 34 986,00 2 499,00 8%

7 12960
ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD 
NÁNOSŮ M3 280,600 323,600 43,000 1 870,00 524 722,00 0,00 80 410,00 605 132,00 80 410,00 15%
5 - Komunikace

10 572212
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU PS-CP DO 
0,5 KG/M2 M2 565,000 399,200 -165,800 11,10 6 271,50 -1 840,38 0,00 4 431,12 -1 840,38 -29%

11 574H33
ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK BBTM 11B 
PMB 45/80-55, TL. 30 MM M2 565,000 399,200 -165,800 152,00 85 880,00 -25 201,60 0,00 60 678,40 -25 201,60 -29%

Celkem 960 082,60 -33 751,48 111 312,00 1 037 643,12 77 560,52

Za Zhotovitele:    Ing. Václav Roth

Datum:

Podpis: Podpis: 

Za Objednatele:    Karel Motal

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou 
změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Cena za 
m.j. v                   

Kč

Cena 
celkem ve 
Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Množství 
rozdílu

Cena 
celkem ve 

Změně v Kč

Množství 
ve Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Evidenční číslo a název stavby:
III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 101.2 Údržba komunikace č. 2
Číslo a název rozpočtu: 101.2, Údržba komunikace Skupina Změn: 3

Poř. 
č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 
celkem v      

Kč

Podíl cen 
celkem v      

%



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  6 895 292,53 6=32+36 147 580,08 9=(32A/1)*100 9,85% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 0,00%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 7 042 872,61 7=(6/1)*100 2,14% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,14% 8=1*0,3 2 068 587,76 10A=32A+36A 678 902,72 14=137 366 000-37 137 366 000

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00% 11=1*0,5 3 447 646,27

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § 
16, odst. (5), písm. b)

-3,85%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis            
(15% nebo                    

limit 137 366 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34+

37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti -  265 661,32   413 241,40   147 580,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  265 661,32   413 241,40 5,99% 147 580,08   678 902,72    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00 0,00%

101.1 1
Úprava komunikace /změna průměru potrubí, odpočet asf. ploch, 
odkopávky a čištění vodotečí

-  231 909,84   301 929,40   70 019,56    0,00    0,00 -  231 909,84   301 929,40 4,38% 70 019,56 533 839,24 0,00 0,00%

101.2 2 Údržba komunikace/odpočet asf. ploch, odkopávky a čištění vodotečí -  33 751,48   111 312,00   77 560,52    0,00    0,00 -  33 751,48   111 312,00 1,61% 77 560,52 145 063,48 0,00 0,00%

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis  

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Sledování limitu 50 % 
Skupina 4

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 

Sledování limitu 50 % 
Skupina 3

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby a registrační číslo projektu:

Název stavebního objektu / provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101.2 po změně 1 1
08 Oznámení zhotovitele o změně z 20. 6. 2022 1
09 Stanovisko TDI a pokyn ke zpracování ZBV z 24. 6. 2022 1
10 Stanovisko AD k ZBV 2 z 24. 6. 2022 1
11 Zaměření skutečného provedení SO 101.2 2
12 Oznámení o změně vlastnické struktury HERKUL a.s. 1  
13 Výpis z obchodního rejstříku HERKUL a.s. 2

Počet listů celkem 9

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

2

III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení 
bezpečnosti
S-2395/00066001/2021

Údržba komunikace

SO 101.2



Příloha č. 7

Firma: Firma

Změnový soupis prací SO 101.2 po změně 1 pro ZBV 2

Stavba: III/2385 2 117 073,20 77 560,52 2 194 633,72

Rozpočet:

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 256 713,20 22 843,00 279 556,20
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU ZEMINA M3 595,600 431,00 256 703,60 53,000 22 843,000 648,600 279 546,600

ZBV č. 2: 53 m3 (=rozpočet 595,6 - skutečnost 648,6)
2 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU SUŤ SMĚS T 0,120 80,00 9,60 0,000 0,000 0,120 9,600

1 Zemní práce 804 782,50 81 759,50 886 542,00
3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 16,950 1 350,00 22 882,50 -4,970 -6 709,500 11,980 16 173,000

ZBV č. 2: -4,970 m3 (=rozpočet 16,95 - skutečnost 11,98)
4 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 13,000 142,00 1 846,00 0,000 0,000 13,000 1 846,000

5 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 224,000 139,00 31 136,00 40,000 5 560,000 264,000 36 696,000

ZBV č. 2: 40 m3 (=rozpočet 224 - skutečnost 264)
6 12910 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSŮ M3 91,000 357,00 32 487,00 7,000 2 499,000 98,000 34 986,000

ZBV č. 2: 7 m3 (=rozpočet 91 - skutečnost 98)
7 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 280,600 1 870,00 524 722,00 43,000 80 410,000 323,600 605 132,000

ZBV č. 2: 43 m3 (=rozpočet 280,6 - skutečnost 323,6)
8 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 402,000 249,00 100 098,00 0,000 0,000 402,000 100 098,000

9 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,000 783,00 91 611,00 0,000 0,000 117,000 91 611,000

5 Komunikace 92 151,50 -27 041,98 65 109,52
10 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU PS-CP DO 0,5 KG/M2 M2 565,000 11,10 6 271,50 -165,800 -1 840,380 399,200 4 431,120

ZBV č. 2: -165,8 m2 (=rozpočet 565 - skutečnost 399,2)
11 574H33 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK BBTM 11B PMB 45/80-55, TL. 30 MM M2 565,000 152,00 85 880,00 -165,800 -25 201,600 399,200 60 678,400

ZBV č. 2: -165,8 m2 (=rozpočet 565 - skutečnost 399,2)

9 Ostatní konstrukce a práce 963 426,00 0,00 963 426,00
12 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 804,000 1 040,00 836 160,00 0,000 0,000 804,000 836 160,000

13 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 24,000 347,00 8 328,00 0,000 0,000 24,000 8 328,000

14 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY NA SJEZDY ČERVENÉ KUS 6,000 347,00 2 082,00 0,000 0,000 6,000 2 082,000

15 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 20,000 261,00 5 220,00 0,000 0,000 20,000 5 220,000

16 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 1,000 2 680,00 2 680,00 0,000 0,000 1,000 2 680,000

17 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 183,00 366,00 0,000 0,000 2,000 366,000

18 914721 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 6,000 2 970,00 17 820,00 0,000 0,000 6,000 17 820,000

19 914911
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 7,000 1 070,00 7 490,00 0,000 0,000 7,000 7 490,000

20 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 2,000 183,00 366,00 0,000 0,000 2,000 366,000

21 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 56,000 118,00 6 608,00 0,000 0,000 56,000 6 608,000

22 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 56,000 330,00 18 480,00 0,000 0,000 56,000 18 480,000

23 915231 a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA M2 172,000 330,00 56 760,00 0,000 0,000 172,000 56 760,000

24 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 13,000 82,00 1 066,00 0,000 0,000 13,000 1 066,000

III/2385

III/2385

Poř. číslo Kód položky Varianta Cena Celkem

III/2385 Velká Dobrá ‑ Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti_PD, DUSP/IČ

101.2, Údržba komunikace

MJ Množství SoD
Cena SoD

Množství Změna Cena Změna Množství CelkemNázev položky

Strana 1 z 1



SHERKUL
člen skupiny ^7

Šárka Balážová
Krajská správa a údržba silnic
Zborovská 11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: 210437011 Vyřizuje: Mikoláš Marek-Jakub Vaše značka: S-2395/00066001/2021 V Obmicích dne 20.6. 2022

Oznámení o odečtu asfaltových ploch na základě skutečného zaměření a čištění vodotečí

Společnost Herkul a.s., jako dodavatel díla: „III/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení
bezpečnosti66, tímto na základě smlouvy o dílo č. S-2395/00066001 uzavřené dne 5.10.2021, oznamuje
objednateli, že na základě skutečného stavu, zaměřeného na stavbě bude proveden odpočet asfaltového
betonu pro obrusné, ložní a podkladní vrstvy. Na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních
prací dojde k uskutečnění narovnání objemů původního výkazu výměr odkopávek a čištění vodotečí.

Dodavatel tímto žádá objednatele o sdělení stanoviska k tomuto oznámení.

Tato změna způsobí navýšení nákladů na realizaci a zároveň navýšení ceny díla.
O této změně bylo jednáno na stavbě na základě skutečného stavu, zaměřeného na stavbě.

Příloha:
Zaměření skutečného provedení SO 101.2

HERKUL a.s., Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, IČ: 25004638, DIČ: CZ25004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka číslo 1820
                                , ID datové schránky: 9u7eeav



Kbsssbiíz
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zhorovská II

Herkul a.s.

Průmyslová 228

435 21 - Obrnice

I as dopis tnačky/ze dne
20.6.2022

Vyřizuje/telefon
Motal            

Praha
24.6. 2022

Věc: „111/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti" - oznámení o zjištěné
skutečnosti

Dle oznámeni zhotovitele stavby ze dne 20.6.2022 a zaměření skutečného provedení stavby k akci
„111/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatření ke zvýšení bezpečnosti" jde o odpočet asfaltového betonu
pro obrusné, ložné a podkladní vrstvy a dále o narovnání objemů při odkopávce a čištění vodotečí.

Tyto změny nešlo předem předvídat a vyplynuly ze zaměření skutečného provedení stavby.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice 111/2385 a jako zadavatel výše zmíněné stavby
tímto souhlasí s výše uvedenými změnami a žádá zhotovitele o zpracování ZBV k těmto změnám
stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK.

           
                         

                              
                         
                      

Přílohy: oznámení zhotovitele zde dne 20.6.2022                                                         

Rank. spqj.:773OI6l'RIOn
IČ 00066001
DIČ CZ0006600I

Telefon:        
E- mail:                     



4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice 4roads

Našezn: 0-22-0560
Vyřizuje: Ing. Pavel Paška
E-m                          
Tel.:            

KSUS p.o.
Zborovská 11

150 21 Praha5
Šárka Balážová (oblast Kladno)

Věc: Vyjádření AD k ZBV č. 2

Akce: 811/2385 Velká Dobrá - Kladno, opatřen ke zvýšení bezpečnosti

Zhotovitel předložil AD k vyjádření ZBV č. 2.

ZBV č. 2 řeší méněpráce, které vznikly na základě skutečně provedených prací v rámci stavby.
Méněpráce se týkají položek spojovacích postřiků a asfaltových vrstev stavebního objektu SO 101.2.

Dále řeší změny, které vznikly na základě skutečně provedených prací stavby. Změny se týkají položek

výkopových prací včetně skládkovného, čištění vodotečí a krajnic u stavebního objektu SO 101.2.

S předloženým ZBV č. 2 AD souhlasí.

Předložené změny nemění podstatu veřejné zakázky a vznikly na základě skutečné doložených

stavebních prací v rámci měřeného kontraktu zhotovitele.

V Praze dne: 24. 06. 2022

Ing. PavelPaška

             
             
             
                           

                
                           
                  

IČ: 06327354
DIČ: CZ06327354
IDDS: ik9n547

             
                
                



POLÁN
\ geodetická kancelář

Ing. L.a D. Polanovi
Fugnerova 1524

440 01 Louny
tel.:          

GEODETICKÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO
PROVEDENÍ STAVBY 28/2022

Technická zpráva

Stavebního objektu: III/2385 Velká Dobrá - Kladno - opatření ke zvýšení bezpečnosti PD

Stavba: Síť komunikací Kraj : Středočeský

Okres : Kladno

Investor-projektant-dodav. or- Obec : Velká Dobrá

ganizace-zadavatel: Kat. území: Velká Dobrá

Herkul a.s. Souř. s.: JTSK

Druh měření: polohové a výškové zaměření komunikace

Způsob měření: polární, trigonometricky

Měřítko: 1:1000

Výšk. s.: Bpv.

Terénní práce: Lokalita byla zaměřena metodou GNSS.
Trasa byla zaměřena totální stanicí TRIMBLE R12i.

Kancelářské práce: Souřadnice podrobných bodů byly vypočteny geodetickým programem Geus.
Grafické zpracování bylo provedeno grafickým programem MicroStation.

Dosažená přesnost:
Pomocné měř. body viz protokol o výpočtu
Podrobné body: Testování je prováděno dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. Výsledná dosažená
přesnost měření byla určena pomocí testování výběrové střední souřadnicové chyby sxy z
kontrolního zaměření identických bodů o rozsahu N = 4.
Vypočtené up jednotlivých bodů nepřekročily mezní odchylku 2 L/xy =0.28m a přitom 80 %
posuzovaných odchylek nepřekročilo kritérium Uxy =0.14m.
Výběrová střední souřadnicová chyba Sxy = 0,05 vyhovuje kriteriu sKy = 0.15m.



14
29

/5



CHERKUL
V Praze dne 1.2.2022

Oznámení o změně vlastnické struktury a změně v osobách členů statutárních orgánů společnosti
HERKUL a.s.

Vážení obchodní partneři,

dovolujeme si Vás tímto informovat o změně vlastnické struktury a změně v osobách členů statutárních
orgánů ve společnosti HERKUL a.s.

• společnost HERKUL a.s., IČO: 250 04 638, se sídlem Průmyslová 228, 435 21 Obrnice, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 1820 (dále
jen „HERKUL");

Jediným akcionářem společnosti HERKUL, se s účinností od 31.1. 2022 stala společnost AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o., IČO: 493 56 089, se sídlem Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10. V návaznosti
na to došlo s účinností od 31. 1. 2022 také ke změně v osobách členů statutárních orgánů společnosti
HERKUL.

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti HERKUL ze dne
31.1.2022 došlo s účinností od 31.1.2022 ke změnám v osobách členů statutárních orgánů jmenovaných
společností, přičemž nový stav je následující:

• členové představenstva společnosti HERKULjsou Ing. Šárka Bukovská (předseda představenstva),
Ing. Michal Klimeš (člen představenstva) a Ing. Zbyněk Matys (člen představenstva);

Výše uvedené změny u společnosti HERKULjsou již zaneseny i v obchodním rejstříku.

Zároveň dochází k provedení odpovídajících změn v evidenci skutečných majitelů ve vztahu kvýše
jmenovaným společnostem.

S úctou

HERKUL a.s.
Ing. Šárka Bukovská
předseda představenstva

HERKUL a.s.
Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

    

                  

                             
                  

                         

             
                          

                   

            

l-fERKUL 435 Ž । Obrňte. 25004635, pifr CZ75OCK630
zapsana vobchodrtím rejstříku vedenÉm u Krajského soudu

v ústi nad Láfefcrn ošidil El. vkížkatfisic 18W
              ÍD dalova šitírádky



Tento výpis elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V ÚSTÍ NAD LABEM" dne 18.11.2022 v 13:31:40. EPVid:dUcg/uH0icrBGVm64irDiw

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 1820

Datum vzniku a zápisu: 10. června 1996
Spisová značka: B 1820 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma: HERKUL a.s.
Sídlo: Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
Identifikační číslo: 250 04 638
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
oprávnění k hornické činnosti v rozsahu § 2 písm. c) - 
zřizování, zajišťování a likvidace důlních děl a lomů, zák. ČNR 
č. 61/1988 Sb.
oprávnění k činnosti prováděné hornickým způsobem v rozsahu 
§ 3 písm. e) - zemní práce prováděné za použití strojů a 
výbušnin, pokud se najedná lokalitě přemísťuje více než
100 000 m krychlových horniny, s výjimkou zakládání staveb, zák.

__________________ ČNR č. 61/1988 Sb.________________________________________________  
oprávnění k projektování a navrhování objektů a zařízení, která jsou součástí

__________________ hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem_____________
__________________ vodoinstalatérství, topenářství________________________________________
__________________ provádění staveb, jejich změn a odstraňování____________________________
__________________ opravy silničních vozidel____________________________________________
__________________ činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence_________  
__________________ podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady_____________________
__________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
__________________ montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel______  
__________________ zámečnictví, nástrojářství___________________________________________

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
__________________ telekomunikačních zařízení__________________________________________
__________________ montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení____________________  

silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k 
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny

__________________ k přepravě zvířat nebo věcí__________________________________________
__________________ malířství, lakýrnictví a natěračství_____________________________________
________________ poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci___________ 

_____________________poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob_________________  
Statutární orgán - představenstvo:

Předseda
představenstva:

Ing. ŠÁRKA BUKOVSKÁ, dat. nar. 23. dubna 1983
Lipová 76, Dolní Lomnice, 251 69 Kunice 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022

__________________ Den vzniku členství: 31. ledna 2022___________________________________  
Člen představenstva:

Ing. MICHAL KLIMEŠ, dat. nar. 3. prosince 1981 
Čápová 316, Zdiměřice, 252 42 Jesenice

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2022 03:51 1/2



oddíl B, vložka 1820

Den vzniku členství: 31. ledna 2022
Člen představenstva:

ZBYNĚK MATYS, dat. nar. 24. prosince 1979 
Osiková 175, 250 73 Přezletice 
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo společnosti tak, že navenek za něj jednají 

společně předseda představenstva s jedním dalším členem představenstva.
Dozorčí rada: 

Předseda dozorčí 
rady:

Ing. ALEŠ HAMPL, dat. nar. 25. listopadu 1980
U louky 486/3, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4 
Den vzniku funkce: 31. ledna 2022
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. JAN ŽUREK, dat. nar. 14. července 1979
Na Horizontu 478, 267 01 Králův Dvůr
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Člen dozorčí rady:
Ing. RADOVAN DUŠEK, dat. nar. 11. června 1971
Sportovní 1914, 434 01 Most
Den vzniku členství: 31. ledna 2022

Počet členů: 3
Jediný akcionář:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČ: 493 56 089
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10

Akcie:
18 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 600 
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 120 
000,- Kč

Základní kapitál: 12 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Společnost s ručením omezeným HERKUL spol. s r.o., se sídlem Most - Vtelno, 
Mostecká 85, 434 01 Most, IČO 250 04 638, změnila svou právní formu na 
akciovou společnost HERKUL a.s..

Údaje platné ke dni: 18. listopadu 2022 03:51 2/2


		2023-01-30T13:12:51+0100
	Ing. Šárka Bukovská


		2023-01-31T11:12:29+0100
	Ing. Zbyněk Matys


		2023-02-09T08:55:12+0100
	Ing. Václav Roth


		2023-02-09T08:55:28+0100
	Ing. Václav Roth


		2023-02-09T08:55:51+0100
	Ing. Václav Roth


		2023-02-20T15:37:12+0100
	Jan Semerád


		2023-02-20T15:37:34+0100
	Jan Semerád


		2023-04-04T21:13:31+0200
	Karel Motal


		2023-04-04T21:19:26+0200
	Karel Motal


		2023-04-04T21:21:27+0200
	Karel Motal


		2023-04-05T08:30:33+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




